

SRL Hämeen jäsenkirje elokuu 2025



Huh hellettä, terveisiä puheenjohtajalta!

Suomen kesä on taas näyttänyt säiden koko kirjon; helteet, ukkoskuurot ja viileät tuulahdukset. Monelle kesään kuuluvat myös ratsastuskilpailut. Usein kilpailukausi huipentuu tärkeisiin kisoihin, joissa punnitaan niin taitoa kuin yhteistyötä hevosen kanssa. Alueen arvokilpailuiden kutsut on julkaistu Kipassa, rohkeasti osallistumaan. Alueiden välisten mestaruuksien ratsukoiden hakuohjeet tässä kirjeessä.

Ensi kauden valmennussuunnitelmat on hyvä tehdä ajoissa ja huomaa, että aluevalmennuksien haku on auennut. Myös uusi kuvakisa alkaa, palkintona lippuja Helsinki Horse Show'hun.

Toivotamme menestystä ja onnistumisen hetkiä kaikille kesän tärkeisiin ratsastuskilpailuihin osallistuville – niin ratsastajille, hevosille kuin taustajoukoillekin. Jokainen startti on tulos pitkäjänteisestä työstä. Muistakaa nauttia myös matkasta!

Terveisin Carita Sarvanko,
carita.sarvanko@ratsastus.fi

Elo- ja syyskuun
Hämeen
arvokilpailut:

Henkilökohtaiset aluemestaruudet

Kenttä 16.-17.8.

Ääneseudun Ratsastajat

Koulu 23.-24.8.

Kangasalan ratsastajat

Este 13.-14.9.

Tampereen

Ratsastusseura

Seurajoukkue- mestaruudet

Koulu 9.8. Rusi Riders

Este 26.-28.9. Ypäjän

Hevosopisto

Hae mukaan Hämeen joukkueeseen ja lähde alueiden välisiin joukkuemestaruuskilpailuihin 2025

Kouluratsastus:

Hämeen joukkue valitaan hakemusten perusteella. Hakemukset lähetetään 30.9.2025 mennessä Kaisu Rukolle sähköpostilla: kaisu.rukko@gmail.com. Ponien ja junioreiden aluemestari 2025 on halutessaan automaattisesti mukana joukkueessa. Heidän pitää myös hakea hakuajan puitteissa joukkueeseen. Hämeen aluevalmentaja Anu Korppoo tekee lopullisen valinnan joukkueesta.

Joukkuekilpailu 24.-26.10. Ypäjän Hevosopistolla.

Esteratsastus:

Hämeen joukkue valitaan hakemusten perustella. Hakemukset lähetetään 22.9.2025 mennessä Sanna Lindqvistille, sähköpostilla: leandrager@gmail.com. Ponien ja junioreiden aluemestari 2025 on halutessaan automaattisesti mukana joukkueessa. Heidän pitää myös hakea hakuajan puitteissa joukkueeseen. Hämeen aluevalmentaja Salla Jokela tekee lopullisen valinnan joukkueesta.

Joukkuekilpailu 17.-19.10 Ypäjän Hevosopistolla.

Kenttäratsastus:

Hämeen joukkue valitaan hakemusten perusteella. Hakemukset lähetetään 19.8.2025 mennessä Piia Nikalle, sähköpostilla: piia.nikka@gmail.com. Senioreiden/suomenhevosten aluemestari 2025 on halutessaan automaattisesti mukana joukkueessa. Hänen pitää myös hakea hakuajan puitteissa joukkueeseen. Hämeen aluevalmentaja Tuija Rosenqvist tekee lopullisen valinnan joukkueesta.

Joukkuekilpailu 13.-14.9. Porin raviradalla

Kesän leirit

Ratsastusleirien konkari Tuukka Laitinen on tyytyväinen ratsastajien taitoihin

Kysyn ratsastuksenohjaaja Tuukka Laitiselta, montako leiriä hän on uransa aikana pitänyt. Tuukan pitää hetki ynnäillä. Ammatissa hän on ollut 40 vuotta ja jokainen kesä on sisältänyt leirejä poislukien varussotilaspalvelusaika sekä jokunen Niihaman aika, jolloin hän piti Tampereella kesätunteja. ”Eiköhän siitä 300-350 leiriä tule,” Tuukka miettii.

Tänä kesänä Ruoveden ratsutilalla on ollut 12 leiriä, eli yksi enemmän kuin aiemmin. Tarjontaan lisättiin yksi seniorileiri. Leirit ovat pääsääntöisesti viisipäivisiä.

... jatkuu seuraavalla sivulla...



Leiritarina jatkuu

Jos on pitkä kokemus Tuukalla, niin on myös monella Ratsutilan asiakkaistakin. Vuosituhannen vaihteessa leireillä olleet tuovat Ruovedelle nyt omia lapsiaan ja seniorit varaavat ensi kesän leiripaikan jo tänä kesänä.

Miksi kesän ratsastusleiri on tärkeä? Tuukka vastaa, että yhdessä tekemistä ja kokemista ei ole koskaan liikaa ja samalla hevostaidot karttuvat. Leireillä pääsee tekemään juttuja, joita ei ehkä omalla ratsastuskoululla voi, eli esimerkiksi voi hypätä maastoesteitä tai uittaa hevosia.

Tuukka on tyytyväinen leiriläisten taitoihin. Oli aika, jolloin häntä arvelutti osallistujien maastoratsastustaidot ja kovemman vauhdin hallinta, mutta ei enää. Taidot ovat kohentuneet. Tuukan mielestä onkin tärkeää, että kaikkiin leireihin kuuluu ainakin yksi maastotunti.

Ruovedellä kännyköistä ei ole ollut ongelmaa. Ratsailla niitä ei käytetä, mutta maastakäsin otettuja videoita voidaan sitten yhdessä analysoida.

Entäpä mikä hauska sattumus tulee vuosien varrelta mieleesi?

”Kaikenlaista hauskaa on tapahtunut, mutta yksi asia on jäänyt parhaiten mieleen. 1990-luvun alussa meillä oli ohjelmassa ns. yömaasto ja loppukesästä alkoi olla jo hämärää. Yhdellä kerralla mukana oli legendaarinen Mocki-shettis, joka kieltäytyi ylittämästä aivan naurettavan kokoista ojaa.”

”Sain nerokkaan ajatuksen vetää ponin ojan yli ohjista sillä seurauksella, että suitset jäivät minulle ja leiriläinen ja Mocki seisoivat edelleen ojan toisella puolella. Mocki kääntyi salamana ja ratsukko paineli toiseen suuntaan. Sain heidän kuitenkin juostua kiinni ja pääsimme turvallisesti takaisin tallille.”

Sari Passaro

Uusi Candy Cup –päivä

Viitaniemen tilalla pidettäväksi suunniteltu Candy Cup –valmennus jouduttiin sään vuoksi perumaan.

Uusi valmennuspäivä on 18.8.2025 ja valmentaja on Kalle Nykänen. Valmennuksen kutsu löytyy Kipasta.

Candy Cupin tarkoitus on innostaa lapsia maastoesteratsastukseen.

Viitaniemen valmennukseen otetaan rajoitetusti myös muita ratsukoita.

Kesäkuvakilpailu! Palkintona liput kevään Helsinki International Horse Showhun

Bongaa somestamme oheinen kuva ja liitä sen alle kommentteihin kesäkuvasi.

Kesä-heinäkuun kirjeessä jo kuuluttelimme, että kilpailuun voi lähettää kuvan ratsastusleiriltä, mutta laajensimme otantaa: onhan nyt kiva nähdä kaikenlaisia kesäkuvia hevosten kanssa.

Palkinnoksi arvomme Helsinki International Horse Shown lippuja. Elokuussa kuullaan millainen spektaakkeli kevääksi 2026 onkaan luvassa. Ohjelmaa on luvattu julkaista tuolloin.

Kuvakisa päättyy 10. syyskuuta.



Kuva Keuruun Kenttäratsastuskisoista viime vuoden elokuulta. Kuva Garin Helenius.

Hae aluevalmennukseen!

Haku kauden 2025-2026 aluevalmennusrenkaisiin on avattu. Haku päättyy 17.8.

Aluevalmennus pyrkii antamaan valmiuksia hakeutua seuraavaksi maajoukkuevalmennukseen, aluevalmennus toimii kotivalmennuksen tukena ja tavoite on antaa ratsastajalle samanhenkinen ryhmä.

Ensijainen kohde on poni- ja lapsiratsastajat, juniorit ja nuoret ja mahdollisuuksien mukaan otetaan myös muita motivoituneita ratsastajia.

SRL Hämeen aluevalmentajat 2025-2026

- Esteratsastus: Salla Jokela
- Koulu- ja parakouluratsastus: Anu Korppoo
- Kenttäratsastus: Tuija Rosenqvist

Hämeen valmennuspaikka on Ypäjän Hevosopisto.

Lisätiedot ja haku [täällä!](#)

SRL Häme onnittelee kenttäratsastuksen SM-voittajajoukkuetta: **Saara Mansikkamäki** (Tallitiimi), **Lotta Lamberg** (TRS) ja **Juuli Norha** (TRS) sekä **Veronica Nurminen** (Asikkalan seudun Kilparatsastajat).

Kenttäratsastuksen Suomen joukkuemestaruus ratkaistiin heinäkuussa Ranskalainen viikonloppu-kenttäkilpailuissa.

Kilpailu oli hieno esimerkki kahden seuran yhteistyöstä: Lempäälän ratsastusseura, joka on kisa pitkäaikainen järjestäjäkonkari, sekä Tampereen Ratsastusseura.

Ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskilpailut, tutummin Tuntsarit 2025 – Lue ensikertalaisen äidin tunnelmat

Ratsastuskouluoppilaiden valtakunnalliset mestaruuskilpailut järjestettiin Ypäjällä torstaista sunnuntaihin 3.-6.7.2025. Osallistuin tapahtumaan ensikertalaisen kilpailijan äitinä ja Vahannan ratsastuskoulun joukkueen ”yleismiesjantusena”.

Jo kevään suunnittelupalavereissa vilisi vieraita kilpailutermejä ja -sääntöjä eikä tuo surina varsinaisesti laantunut kisaviikonloppunakaan. Opettaja, ratsastajat ja huoltojoukot olivat valmistautuneet kilpailuihin huolellisesti koko kevään ja hevosten ja ihmisten logistiikka, varusteet ja roolitukset alkoivat olla loppuun saakka hiottuja kilpailuja edeltävällä viikolla. Raippoja ja hevosen suojia mittailtiin ainakin meillä aivan viime hetkiin saakka.

Torstaina tallille oli määrä saapua hyvissä ajoin osallistumaan mukaan lähtevien hevosten lastaukseen. Sade saatteli koko joukkueen matkaan ja pitkä letka hevos- ja henkilöautoja lähti kohti Ypäjää.

Ypäjän illassa käytiin tutustumassa kilpailupaikkaan, ratsastettiin ja pestiin hevosia sekä sovittiin seuraavan päivän aikatauluista ja vastuista – kirjaimellisesti minuutilleen!

Perjantai oli pitkä päivä ja oman ratsastuskoulun edustajia kilpaili hyvällä menestyksellä sekä koulu- että kenttäkilpailuissa. Itse ajoin vuokratallin ja kilpailupaikan väliä tarpeen mukaan, jotta sekä hevosilla että kilpailijoilla oli kaikki tarvittava oikeassa paikassa oikeaan aikaan. Ehdinpä myös seurata kilpailuja sen verran, että nenä paloi auringossa!

Lauantaina vettä satoi kuin saavista kaataen ja ukkonenkin jyrisi, mutta se ei tunnelmaa latistanut. Itsekin aloin jo olla paremmin tietoinen mitä ja missä milloinkin tapahtuu. Kouluratsastusfinaalissa jännitettiin mukana ja yhteishenki joukkueella oli hieno.

Sunnuntai oli itselleni jännittävin päivä, koska oma lapsi kilpaili esteillä. Sade jatkui, joten märät kentät tuottivat oman jännitysmomenttinsa. Aamu alkoi pika-aamiaisella,

Tuntsaripäiväkirja jatkuu

jonka jälkeen suuntasimme tallille. Groomi oli jo laittanut ponin lähes valmiiksi, joten ratsastaja saattoi hyvillä mielin lähteä radankävelyyn. Verryttelypaikalla mustan märän kentän ja valkoisen ponin yhdistelmän lopputulos oli, että aiempaa huolellista pesua oli vaikea enää erottaa. Itse kilpailusta ei tullut menestystä, mutta sitäkin enemmän oppia ja kisakokemusta. Kisapäivän päätteeksi pakkasimme hevoset ja tavarat ja alkoi matka kohti kotitallia. Illalla hevoset vielä vietiin laitumelle ansaitulle kesälomalle.

Väsyneet, mutta iloiset tuntsariensikertalaiset palasivat kotiin noin iltakymmeneltä. Tuntsarikokemus oli ensikertalaiselle hieno ja opettavainen.

Marjo, Vahannan Ratsastuskoulun oppilaan äiti



Tervetuloa ponikuninkuusraveihin Teivoon 16.-17.8.2025

Ponikunkkareissa on tekemistä koko perheelle sekä radalla Suomen parhaat raviponit. Paljon ilmaista ohjelmaa kuten esityksiä, haliponit, Villiponi Osmo sekä keppariklinikka. Kymmenen euron hintaisella tapahtumapassilla tarjolla muun muassa poniajelua ja –ratsastusta, kepparikisat, kasvomaalausta, keppariestekisat sekä kepparikisat radalla... SRL Häme ja nuorisotiimi on mukana järjestämässä tapahtumaa. Lisää tietoa [täällä](#).



Leader-rahoitus-iltatee 21.8. kello 19
Tarjolla on selkokielistä tietoa Leader-rahoituksesta, esimerkkejä hankkeista, mitä on jo tehty ja rohkaisua edetä hankkeessa. Ilmainen, ilmoittaudu [tällä](#) lomakkeella.

Tunnistatko hyväkuntoisen kavion?

Syyskuussa etäluennolla käsitellään kavioiden terveyttä. Miltä erilaiset ongelmakaviot näyttävät ja mitä asialle voi tehdä. Entä miten varsan kavion oikeaa kasvua voi auttaa.

Muun muassa näitä asioita käsitellään 16.9. kello 18-20. Luennoitsija on kengittäjä Aleksi Uusi-Ranta, jonka osaamiseen voi tutustua vaikkapa instagramissa tilillä @kengitysuusiranta Ilmoittautuminen avataan pian.

Mitä koulutuksia haluat alueelle?

Laita meille viestiä osoitteeseen
hame@ratsastus.fi

Tapahtumat ja koulutukset pyörähtävät taas käyntiin:

- **Porinapiirin elokuva, 11.8. klo 20.15, Teams**
 - Esteratsastuksen toimihenkilöiden vapaamuotoinen keskustelutilaisuus ajankohtaisista aiheista. Ilmoittaudu Kipassa 10.8. mennessä.
- **Hämeen Höpinät, 11.9. klo 11-12, Teams**
 - Tallitapaaminen Hämeen alueen jäsentallien yrittäjille. Ilmoittaudu Kipassa 10.9. mennessä.
- **Estetuomarikoulutus, 25. - 26.10.2025, Yrityspalvelupiste Formu, Kurikka**
 - SRL Pohjanmaa järjestää estetuomarikurssin uusia toimihenkilöoikeuksia hakeville sekä muille aiheesta kiinnostuneille
- **Liikuntamaa ja Apuväline-tapahtuma 2025, 6.- 8.11. Tampereen messu- ja urheilukeskus**
 - Suomen Paralympiakomitea isännöi jo perinteeksi muodostunutta Liikuntamaa-kokeilutapahtumaa Apuväline-tapahtuman yhteydessä

Kaikki tapahtumat nähtävillä Kipassa.